
DanRoots søger landmand eller maskinfører 

Vi har travlt hos DanRoots, og derfor søger vi nu en ny kollega, som kan være med til 
at styrke vores markteam.  

Vi er inde i en meget positiv udvikling og alle afdelinger er i spil for at imødekomme 
vores vision om at blive Europas førende rodfrugtproducent.  

Vi søger en medarbejder, der vil være med til at gøre en forskel inden for økologisk og 
konventionelt landbrug og som har stor interesse i planteavl. Det er en forudsætning, 
at vores nye kollega har erfaring med kørsel og vedligehold af moderne landbrugs-
maskiner og tidligere har arbejdet med planteproduktion.  

Jobbet består af flere forskellige opgaver inden for planteavl og der dyrkes ca. 2500 
Ha. i alt, med en bred sammensætning af afgrøder lige fra almindelige kornafgrøder til 
kartofler og rodfrugter. 

Der vil være mulighed for at tage del i forskellige opgaver, alt efter hvor dine 
interesser ligger, af opgaver kan nævnes: 

 Høst af rodfrugter. Herunder kørsel med optager, krogvogn, aftopper og 
halmrive 

 Mekanisk ukrudtsbekæmpelse med strigler, radrenser og brænder 
 Sprøjtning og kørsel med gødningsspreder 
 Flytning af vandingsmaskiner 
 Transport af halm og neddækning af rodfrugter 
 Jordbehandling med fræser, grubber, harve, bedplov og stenstrenglægger 
 Vedligeholdelse af maskiner uden for sæsonen 

Din profil 
 Du er uddannet landmand eller maskinfører og har flere års erfaring fra 

landbrug eller maskinstation. 
 Du trives i et travlt miljø, hvor ikke 2 dage er ens  
 Du kan levere kvalitets- og præcisionsarbejde 
 Du er omstillingsparat, da hverdagen hurtigt kan tage en anden drejning, end 

planlagt 
 Du arbejder selvstændigt og har stærke faglige og tekniske kompetencer  
 Du er god til at arbejde i teams og kan bidrage med ideer og viden 
 Du har hjertet med i dit arbejde  

 
Din personlighed 

 Struktureret, detaljeorientere og kvalitetsbevidst  
 Har et godt humør og en god humor 
 Er et ordensmenneske og behandler vores maskiner med respekt  
 Er god til at skabe overblik og bevare roen 
 Fleksibel og i stand til at tage udfordringerne med et smil; selv når det går 

stærkt og ”vejret driller” 
 

 



DanRoots tilbyder 
Et spændende job i en familieejet virksomhed med en stærk kultur og stærke 
værdier. En uformel og ligefrem omgangstone og en flad organisatorisk struktur.  
Der er tale om en fuldtidsstilling og hen over hele året, er der opgaver i marken.  
Du skal også være indstillet på, at der i travle perioder kan forekomme overarbejde.  
 

Vores markteam består af ca. 25 kollegaer fra 17 til 70 år, så er du et sted i livet, 
hvor der er familie og børn, kan vi også rumme det. 

Derudover tilbydes du en god løn, pension, sundhedsforsikring og mulighed for at 
planlægge faste arbejdstider i højsæsonerne.  
 

Har du spørgsmål til jobbet er du meget velkommen til at kontakte Markchef Peter 
Vestergaard (23 68 84 98) eller Driftsleder Michael Kirkegaard (23 68 84 96).  

 
På www.danroots.com kan du læse mere om DanRoots A/S.   

Din ansøgning, samt CV, skal sendes til job@danroots.com.  
 
Ansøgningerne behandles løbende og stillingsopslaget er gældende indtil den rette 
kandidat er fundet.  

 

 


